	NR ÎNREG…………………………………
	DATĂ ÎN FAŢA ……………………………………..
REG.AGR.VOL………POZ………………
DATA ……………………….. SEMNĂTURA 


DECLARAȚIE
pentru înregistrarea/modificarea datelor în  Registrul  agricol

Subscrisa (PJ),_________________________________ , codul de identificare fiscală _______________, cu sediul în localitatea _________________________, codul poștal ____________, sectorul _____ , strada ______________________________________ nr._____ , bl.______ , sc.____ , et._____, ap._____ , județul _____________________ tel.____________ , fax. ___________ , adresă de e-mail. _________________ , înregistrat la registrul comerțului ____________________ la nr. _____________________,prin____________________________, CNP_________________________, în calitate de_____________________________ depun prezenta declarație, pe propria răspundere, în vederea efectuării de înregistrări/modificări în registrul agricol, act oficial de bază conform O.G.28/2008 privind registrul agricol, cu modificările și completările ulterioare, Ordinului nr. 25/1.382/37/1.642/ 14.297/746/20/2020, pentru aprobarea Normelor tehnice privind modul de completare a <LLNK 12019     0AD0 301   0 19>registrului agricol pentru perioada 2020-2024  și O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ și declar următoarele:

Cap.1.Componența gospodăriei
	Numele și prenumele membrilor gospodăriei
	CNP
	SEX
	LEGĂTURI DE RUDENIE
	DATA NAȘTERII

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


CAP.2.Terenuri în proprietate: Se vor evidenția terenurile aflate în proprietate, pe total suprafață, în localitate, alte localități, diferențiat pe categorii de folosință, inclusiv curți, clădiri.
	Categoria de teren
	TOTAL
	LOCALITATEA
	ALTE LOCALITĂȚI
	ACTE DE PROPRIETATE

	ARABIL
	
	
	
	

	PĂȘUNI NATURALE
	
	
	
	

	FÂNEȚE NATURALE
	
	
	
	

	LIVEZI ȘI POMI
	
	
	
	

	VII,PEPINIERE VITICOLE ȘI HAMEIȘTI
	
	
	
	

	GRĂDINI FAMILIALE
	
	
	
	

	FOND FORESTIER
	
	
	
	

	CURTE, CLĂDIRI
	
	
	
	

	DRUMURI
	
	
	
	

	TERENURI DEGRADATE ȘI NEPRODUCTIVE
	
	
	
	


CAP.3.  Modul de utilizare a suprafeței agricole situate în …
	Suprafața Agricola în proprietate
	Cod rând
	ha
	ari
	
	Cod rând
	ha
	ari

	
	01
	
	
	
	
	
	

	Suprafața Agricolă primită
	02
	
	
	Suprafața Agricolă dată
	09
	
	

	· În arendă
	03
	
	
	· În arendă
	10
	
	

	· În parte
	04
	
	
	· În parte
	11
	
	

	· Cu titlu gratuit
	05
	
	
	· Cu titlu gratuit
	12
	
	

	· În concesiune
	06
	
	
	· În concesiune
	13
	
	

	· În asociere
	07
	
	
	· În asociere
	14
	
	

	· Sub alte forme
	08
	
	
	· Sub alte forme
	15
	
	


 Acte doveditoare ____________________________________________________________________________
Cap.4. Suprafața arabilă cultivate pe raza localității
Plante cultivate:

TEREN CULTIVAT ___________________ HA;   

TEREN ÎN REPAUS __________________HA

	
	HA
	
	HA

	GRÂU
	
	SFECLĂ PT. FURAJ
	

	ORZ
	
	CARTOF
	

	SECARĂ
	
	VARZĂ
	

	OVĂZ
	
	LUCERNĂ
	

	PORUMB
	
	LEGUME
	

	SFECLĂ DE ZAHAR
	
	ALTELE
	


CAP.5. POMI FRUCTIFERI (în livezi și răzleți pe specii)
	
	BUC 
	
	BUC

	MERE
	
	VIȘINE
	

	PERE
	
	NUC
	

	PRUNE
	
	CAISE
	

	CIREȘE
	
	ALTELE
	


CAP.6. Suprafețe amenajate pentru irigații în localitate și alte localități, pe categorii de folosință și culturi, suprafața: _______________ ha.

CAP.7. Animale domestic și/sau sălbatice:

	Specie/categorie de animale
	Sem.
I
	Sem.
II
	Specie/categorie de animale
	Sem.
I
	Sem.
II
	Specie/categorie de animale
	Sem.
I
	Sem.
II

	Bovine sub 1 ani
	
	
	Ovine 
	
	
	Animale de blană
	
	

	Bovine de 1-2 ani total
	
	
	Caprine
	
	
	Păsări 
	
	

	Bovine de 2 ani și peste
	
	
	Porcine 
	
	
	Familii de albine
	
	

	Femele de 2 ani și peste
	
	
	Cabaline
	
	
	
	
	

	Juninci 
	
	
	Măgari
	
	
	
	
	

	Vaci 
	
	
	Catâri
	
	
	
	
	

	Bubaline 
	
	
	Iepuri 
	
	
	
	
	


CAP.8. Evoluția efectivelor de animale, în cursul anului în proprietatea gospodăriilor/exploatațiilor agricole fără pers. juridică, cu domiciliul stabil în localitate și/sau in proprietatea unităților cu personalitate juridică, care au activitate pe raza localității.
- specie obișnuită, cumpărări, alte intrări, vânzări, tăieri, animale moarte, alte ieșiri _______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
CAP.9. Utilaje, instalații agricole și mijloace de transport existente la începutul anului:_______________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
CAP.10. Aplicarea îngrășămintelor, amendamentelor și pesticidelor pe suprafețe situate pe raza localității.

	DENUMIRE
	Suprafața – ha- 
	Cantitate  - kg -  
	DENUMIRE
	Suprafața – ha- 
	Cantitate – kg -  

	Îngrășăminte chimice
	
	
	Insecticide 
	
	

	Îngrășăminte naturale
	
	
	Fungicide 
	
	

	Amendamente 
	
	
	Erbicide 
	
	


CAP.11. Construcții existente pe raza localității -  denumirea construcții:
Clădiri cu destinația de locuință
A) Suprafața construită_____________________



Grajduri  _____________________
      Cod material contrct. ____________________



Patule _______________________
      Anul dării în folosință____________________



Magazii, hambare pt. cereale______
B) Suprafața construită_____________________



Șură, fânar, ___________________
      Cod material contrct. ____________________



Remize, șoproane______________
      Anul dării în folosință____________________



Garaje________________________
      Alte clădiri și construcții anexe__________________________________

Cod material construcția: 1-Beton armat, sau prefabricate din beton; 2-Cărămidă, piatră sau înlocuitor; 3-Lemn (bârne, bile etc.); 4- Paianta, chirpici; 5 – Alte materiale.

Anexez: CF nr.______________, CVC nr.___________, CM nr._____________, CD nr.______________.

	Nr.

crt.
	Denumirea parcelei
	Suprafața
	Localizare parcelă
	Categoria de folosință
	Nr. bloc fizic

	
	
	Intravilan
	Extravilan
	Nr. top.

Nr. cadastral
	C.F.
	
	

	
	
	ha
	ari
	ha
	ari
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Obserații:_______________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________            

Anexez la prezenta copii ale următoarelor documente, certificate pentru conformitate cu originalul:

-
 
;

-
 
;

-
 

    Cunoscând consecințele penale ale unei declarații nesincere prevăzute de art.326 din Codul penal, declar pe propria răspundere ca datele și informațiile prezentate corespund realității. Prin semnarea prezentei am luat la cunoștință că declararea necorespunzătoare a adevărului se pedepsește conform legii penale, cele declarate fiind corecte și complete. Declar prin prezenta că am fost informat că datele cu caracter personal sunt prelucrate în scopul și pentru îndeplinirea atribuțiilor legale ale instituției. Am luat la cunoștință că informațiile din cererea depusă și din actele atașate la aceasta, vor fi prelucrate de Primăria municipiului Satu Mare cu respectarea prevederilor Regulamentului (UE) 679/2016 privind protecția persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea datelor cu caracter personal și libera circulație a acestor date.

Data 

Subsemnatul,

(prenumele, numele și semnătura)
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